令和 8年 1月 30 日

お客様各位

窓口、ATM、インターネットバンキング等の

オンラインシステム稼働状況について（第 5報）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当組合のオンラインシステムにて障害が発生しておりましたが、すべて復旧してお

ります。現在の稼働状況をご連絡いたします。

お客様にはご不便をお掛けし大変申し訳ございません。

＜お取引一覧＞

正常稼働中（1月 30 日 6時 30 分現在）

 取引 可否

ATM取引（8時～）

〇ご利用いただけます
インターネットバンキング

キャッシュレス決済チャージ

窓口取引（9時～）

以上

20260130001